INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS

CLASIFICACION ECONOMICA DE INGRESOS 2017
3.- TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

CLASIFICACION

Orgénica | Programa | Econdmica

DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS

TOTALES

Por Partidas Por Articulos

34

34300

39

39900
39901

PRECIOS PUBLICOS
Prestacion actividades deportivas...........ccceveerennernniessesn e
OTROS INGRESOS

Aportacion de particulares @ deportes .........coveverrienrireereees e,
OLros INGreS0S AIVEISOS ......cevrieieereiriieieireieeei it

TOTAL CAPITULO 3° - TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y
OTROS INGRESOS........cooinimmnismsnmssssssssssssssssnens

132.500,00
132.500,00
380.000,00
375.000,00
5.000,00

512.500,00 512.500,00




INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS

CLASIFICACION ECONOMICA DE INGRESOS 2017
4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

CLASIFICACION

DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS

Orgénica | Programa | Econdmica

40
40000
45
45001
45080
45081
46
46200
47

47900

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL
Diputacion, @portacCion .............coccrerreeirereereeesseseeseeseesesees e seessenes
DE COMUNIDADES AUTONOMAS

J.C.L., participacion Apuestas Mutuas Deportivo Benéficas............cccceuunee.
J.C.L., subvencion deporte eSCOlar............ccceeerereieiiiseeeeeccee e
J.C.L., subvencion actividades deportivas ..........cccccevvveeeecccceeeeseieen
DE ENTIDADES LOCALES

Aytos., aportacion actividades deportivas .........cccoeevreenicenereesneeennenen,
DE EMPRESAS PRIVADAS

Aportacion empresas para deportes .........coccvverrierereeereeereresesiseseeeesesnens

TOTAL CAPITULO 4° - TRANSFERENCIAS CORRIENTES.......cccereerreseeee

TOTALES
Por Partidas Por Articulos

3.200.000,00

3.200.000,00
840.000,00

470.000,00

225.000,00

145.000,00
325.000,00

325.000,00
10.000,00

10.000,00
4.375.000,00 |  4.375.000,00




INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS

CLASIFICACION ECONOMICA DE INGRESOS 2017
5.- INGRESOS PATRIMONIALES

CLASIFICACION ) TOTALES
DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS
Organica | Programa | Econémica Por Partidas Por Articulos
52 INTERESES DE DEPOSITOS 10.000,00
52000 | Intereses de depdsitos en Entidades Financieras ............cccococeeveeeninrnenns 10.000,00
TOTAL CAPITULO 5° - INGRESOS PATRIMONIALES.............ccooevvvevernnnens 10.000,00 10.000,00




INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS

CLASIFICACION ECONOMICA DE INGRESOS 2017
7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

CLASIFICACION ) TOTALES
DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS
Organica | Programa | Econémica Por Partidas Por Articulos
70 | DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL 1.500.000,00
70001 | Subvencidn Diputacion PID ... 1.500.000,00
TOTAL CAPITULO 7° - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.......ooovvvvverennens 1.500.000,00 1.500.000,00
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