INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA DE INGRESOS 2017

3.- TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS

CLASIFICACIÓN			DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	TOTALES	
Orgánica	Programa	Económica	DENOMINACION DE EOS CONCERTOS	Por Partidas	Por Artículos
		34	PRECIOS PÚBLICOS		132.500,00
		34300	Prestación actividades deportivas	132.500,00	
		39	OTROS INGRESOS		380.000,00
		39900 39901	Aportación de particulares a deportes Otros ingresos diversos	375.000,00 5.000,00	
			TOTAL CAPÍTULO 3º - TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	512.500,00	512.500,00

INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA DE INGRESOS 2017

4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

CLASIFICACIÓN			DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	TOTALES	
Orgánica	Programa	Económica	DENOMINACION DE 203 CONCEPTOS	Por Partidas	Por Artículos
		40	DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL		3.200.000,00
		40000	Diputación, aportación	3.200.000,00	
		45	DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS		840.000,00
		45001 45080 45081	J.C.L., participación Apuestas Mutuas Deportivo Benéficas	470.000,00 225.000,00 145.000,00	
		46	DE ENTIDADES LOCALES		325.000,00
		46200	Aytos., aportación actividades deportivas	325.000,00	
		47	DE EMPRESAS PRIVADAS		10.000,00
		47900	Aportación empresas para deportes	10.000,00	
			TOTAL CAPÍTULO 4º - TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4.375.000,00	4.375.000,00

INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA DE INGRESOS 2017

5.- INGRESOS PATRIMONIALES

CLASIFICACIÓN			DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	TOTALES	
Orgánica	Programa	Económica		Por Partidas	Por Artículos
		52	INTERESES DE DEPÓSITOS		10.000,00
		52000	Intereses de depósitos en Entidades Financieras	10.000,00	
			TOTAL CAPÍTULO 5º - INGRESOS PATRIMONIALES	10.000,00	10.000,00

INSTITUTO PROVINCIAL PARA EL DEPORTE Y LA JUVENTUD DE BURGOS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA DE INGRESOS 2017

7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

CLASIFICACIÓN			DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	TOTALES	
Orgánica	Programa	Económica		Por Partidas	Por Artículos
		70	DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL		1.500.000,00
		70001	Subvención Diputación PID	1.500.000,00	
			TOTAL CAPÍTULO 7º - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.500.000,00	1.500.000,00